
گروه اجتماعی 
که از علم شان  هستند پزشکانی 
برای اعمال قدرت بر بیمار استفاده کرده 
و احترام بیمار را نگه نمی دارند. مصداق 
آشکار این موضوع، ویزیت گروهی است 
که با »اصل محرمانگی اسرار پزشکی« 
در تناقض است و منجر به سلب اعتماد 
و اطمینان بیمار به پزشک می شود. 
اعتماد یکی از ارکان اصلی تشخیص و 
درمان صحیح و مؤثر به شمار می رود که 
کوتاه و بی دقت  گروهی  در یک معاینه  

امکان تحقق ندارد. 
موضوع تکریم ارباب رجوع در برخی 
مطب های پزشکی، حقی فراموش شده 
است و برخی پزشکان متخصص به دلیل 
معروفیت، مهارت و باسابقه بودن، 
گیرند و  مورد توجه بیماران قرار می 
چراغ مطب هایشان به علت شلوغی، تا 
پاسی از شب روشن است و حتی فرصت 
کافی برای معاینه دقیق و مورد انتظار 
مراجعان ندارند و هم زمان چند بیمار را 
به نزد خود فرامی خوانند. این موضوع 
بیماران را در بیان برخی از مشکلات خود 
و یا دادن پاسخ دقیق به سؤالات پزشک 

کند.  معذب می 
تعهد پزشکان برای حفظ حریم خصوصی 
بیماران قدمتی طولانی دارد و در سوگندنامه 
بقراط آمده است: »هر آنچه در رابطه 
بازندگی مردم و مراقبت از بیماران یا 
حتی جدا از آن، می بینم و یا می شنوم که 
نباید فاش شود را نزد خود نگاه خواهم 
داشت و چنین چیز هایی را به عنوان یک 
راز محفوظ  می دارم.« بنابراین اطلاعات 
بیمار باید نزد درمانگر محفوظ بماند. 
در اسناد بین المللی از جمله معاهده 
پزشکی ۱۹۴۸ ژنو و اصلاحیه ۱۹۶۸ نیز بر 
اهمیت حفظ اسرار بیمار توسط پزشک 
کادر درمان به عنوان حقوق مسلم  و 
که  کید شده است. به طوری  بیمار تأ
ماده ۶ منشور حقوق بیمار ایران مصوب 
۱۳۸۰ وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی مقررشده: »بیمار حق دارد جهت 
حفظ حریم شخصی خود، از محرمانه 
ماندن محتوای پرونده پزشکی، نتایج 
معاینات و مشاوره های بالینی جز در 
که براساس وظایف قانونی از  مواردی 
گیرد، اطمینان  گروه معالج صورت می 

حاصل نماید.« 
ورود چند بیمار به اتاق ویزیت ضمن 
نقض  ا  ر ر  بیما شخصی  یم  حر ینکه  ا
کند، ازلحاظ بهداشتی نیز مشکلاتی  می 
که چندین بیمار  به دنبال دارد. هنگامی 
در بازه زمانی کوتاه بر روی یک تخت مورد 
گیرند، مسائل بهداشتی  معاینه قرار می 
همچون تعویض روتختی رعایت نمی شود. 
منیره قدمگاهی، پزشک متخصص زنان 
گفته  و زایمان با اشاره به عبارت پیش 
که چند بیمار  کند: »زمانی  کید می  تأ
تاق پزشک  ا رد  وا به طور هم زمان 
ح حال بیماران و معاینات  می شوند، شر
به درستی انجام نمی شود و باوجود صرف 
هزینه های بسیار برای ویزیت، پزشک به 
علت شلوغی مطب نمی تواند وضعیت 
مریض را به درستی بررسی کند، لذا بدون 
کند که این  دقت کافی دارویی تجویز می 
امر در نهایت به ضرر بیماران تمام می شود. 
وقتی اخلاق پزشکی با معاینه هم زمان 
چند بیمار رعایت نمی شود، طبیعتا 
تشخیص درستی هم اتفاق نمی افتد و 
کار خود را به بهترین  پزشک نمی تواند 

شکل انجام دهد.« 
کوتاه معاینه و ایجاد اختلال   زمان 

در تشخیص بیماری
گوید:  رئیس سازمان نظام پزشکی می 
ر  به منظو ید  با ن  شکا پز که  نی  ما ز «
ویزیت بیماران اختصاص دهند، برای 
پزشک عمومی حدود ١٠ تا ١۵ دقیقه و 
برای پزشک متخصص ١۵ تا ٢٠ دقیقه 
و حتی بنا به ضرورت تا ۵٠ دقیقه هم 
که با توجه به  گرفته شده است  در نظر 
پیچیدگی بیماری، زمان متفاوت است و 
این چارچوب قطعی نیست. بیمار پرونده 
گاهی اوقات نیم  مدارک پزشکی دارد و 
کشد تا پزشک از مشکل او  ساعت طول می 
باخبر شده و باید این معدل زمانی رعایت 
ح  شود.« این اظهارات در شرایطی مطر
می شود که بسیاری از پزشکان باسابقه، 
کننده، فرصت  به علت تعداد زیاد مراجعه 
ح حال و شنیدن  گرفتن شر کافی برای 
توضیحات بیمار ندارند، بنابراین یا در 
تشخیص بیماری اختلالی ایجاد می شود، 
که این خود باعث مراجعه مکرر یک 
بیمار به پزشکان می شود، یا پزشکان 
متخصص دست به دامان آزمایشگاه ها 

کز تصویربرداری می شوند، به همین  و مرا
دلیل ایران رکورددار تجویز آزمایش و 
انجام تصویربرداری های مختلف نظیر 

سی تی اسکن در دنیاست.
کنون برخی پزشکان در مدت ۴ ساعت  »هم ا
 به جای ویزیت ۲۰ بیمار، ۴۰ بیمار ویزیت 
کنند.« احمد متوسلی، از صاحب نظران  می 
حوزه سلامت بابیان این عبارت به »ما« 
گوید: »زمان استاندارد برای ویزیت  می 
متخصص ن  شکا پز سط  تو ن  ا ر  بیما

 ۱۵ تا ۲۰ دقیقه است اما برخی از پزشکان 
متخصص به علت مراجعین زیاد، زمان 
کنند  کم تری برای معاینه بیماران صرف می 
کارشان از  کسب و  و چون نمی خواهند 
رونق بیفتد و بیمار خود را از دست بدهند، 
کنند و این  چندین نفر را باهم ویزیت می 
باعث می شود که حریم خصوصی میان 
پزشک و بیمار که حق طبیعی هر بیمار 
است از بین برود. این مسئله در شهر های 
کوچک تر، به دلیل شناخت کافی افراد از 
یکدیگر می تواند تأثیرات نامطلوب تری به 
همراه داشته باشد و باعث سلب اعتماد 
بیمار نسبت به پزشک و کاهش رضایت 

آن ها از ارائه خدمات بهداشتی و درمانی 
توسط پزشک متخصص می شود. ویزیت 
کردن تعداد زیادی از بیماران در فاصله 
کوتاه باعث می شود، پزشکان  زمانی 
کاری خود باید تعداد  که در مدت زمان 
زیادی از بیماران را ببینند، برای اینکه 
کنند به ناچار از  سریع تر بیمار را ویزیت 
که اغلب غیرضروری  کلینیک  روش پارا
که  کنند؛ اتفاقی  است، استفاده می 
معمولا به دلیل نبود نظارت دقیق بر 
فعالیت پزشکان در مطب های خصوصی 

خ می دهد.«  ر
 رابطه ای غیر مشارکتی و درمان محور

این موضوع همواره به عنوان دغدغه ای 
جدی از سوی جامعه شناسان و کارشناسان 
حوزه سلامت مطرح شده، معصومه شفعتی، 
دانشجوی دکتری جامعه شناسی دانشگاه 
گروه ارتباطات سلامت و  تهران و دبیر 
محیط زیست در انجمن ایرانی مطالعات 
فرهنگی و ارتباطات در این زمینه نکات 
مهمی را به رشته تحریر درآورده است؛ 
اینکه ویزیت »هم زمان چند بیمار« و 
»حضور دیگر بیماران در اتاق ویزیت«، 

به صراحت نقض اخلاق پزشکی و منشور 
حقوق بیمار به ویژه بند چهارم این منشور 
است و منجر به نقض حریم خصوصی، 
بی توجهی به اصل رازداری و هتک حرمت 
بیمار در جریان ویزیت می شود. این 
موضوع باعث می شود که بیمار بسیاری 
از سؤالات مهم خود را از پزشک نپرسد و 
از بسیاری از حرف های خود صرف نظر 
کند. این اجتناب از پرسیدن سؤالات 
کافی در  مهم و بیان نکردن توضیحات 
رابطه با بیماری منجر به رفتار اجتنابی 
که نتیجه آن عدم تلاش  بیمار می شود 
برای ایجاد »رابطه ای مشارکتی و مراقبت 
محور« با پزشک است. بسیاری از بیماران 
کنند که این شرایط و حضور دیگر  اظهار می 
بیماران در هنگام ویزیت آن ها در اتاق 
که آن ها از روی  پزشک باعث می شود 
شرم برخی مسائل مهم مربوط به مشکل 
ح نکنند و احساس ناراحتی و  خود را مطر
استرس داشته باشند. وقتی بیمار وارد 
اتاق پزشک می شود و با شلوغی و حضور 
دیگر بیماران مواجه می شود بر استرس 
و بار روانی ای که به دلیل بیماری با خود 

به مطب پزشک آورده افزوده می شود 
که بیماران انتظار  و این در حالی است 
دارند وقتی وارد اتاق پزشک می شوند با 
همدلی و توجه پزشک مواجه شوند و از 
استرس و فشار روانی ناشی از بیماری شان 
گرچه در »ویزیت گروهی«،  کاسته شود. ا
کند، اما  بیمار به طور انفرادی عمل می 
که دیگران  در عین حال، متوجه است 
در حال تماشای او هستند. در واقع، 
وقتی بیمار وارد اتاق پزشک می شود و 
که در آن تعدادی افراد غریبه  می بیند 
نیز حضور دارند، با ناراحتی احساس 
که چشم های زیادی روی او  کند  می 
متمرکزشده اند، بیمار مجبور است با در 
نظر گرفتن حضور دیگر بیماران با پزشک 
وارد تعامل و گفت وگو شود. تأثیر »حضور 
دیگران« بر رفتار بیمار در جریان تعامل با 
پزشک که در شرایط ویزیت گروهی اتفاق 
می افتد را می توان با مبحث »اثرات گروه 
تماشاچیان« توضیح داد، بسیاری از مردم 
گر احساس ترس  در حضور یک عده تماشا

کنند.«  و اضطراب می 
»در چنین شرایطی رابطه ای میان دو طرف 

گیرد که نه تنها با شیوه  ارتباطی  شکل می 
ایده آل فاصله  بسیاری دارد بلکه حتی 
در سطحی پایین تری از الگوی ارتباطی 
که بین متخصصان دیگر و  پدرمآبانه 
بیمارانشان بسیار معمول است، قرار دارد. 
این شیوه ارتباطی غیر مشارکتی و درمان 
محور نشان دهنده رابطه ای یک سویه 
و عاری از مشارکت دو طرف است. به 
این معنا که در رابطه پدرمآبانه، پزشک 
مانند قیّم بیمار یا در نقش والدین بیمار، 
گیری  دلسوزانه به تشخیص و تصمیم 
برای درمان می پردازد و بیمار را تنها در 
کند،  گیری های جزئی دخیل می  تصمیم 
بدون آنکه به دیگر ابعاد وجودی بیمار 
به عنوان یک انسان توجهی داشته 
باشد. در جریان ویزیت گروهی، پزشک 
کنترل مطلق رابطه  با در دست داشتن 
نه تنها خود تلاشی برای ایجاد رابطه ای 
کند بلکه شرایط  همراه با مشارکت نمی 
کم بر مشاوره نیز  محیطی و ساختاری حا
کاهد.  از رفتار مشارکتی بیمار به شدت می 
زمانی که پزشک ساده ترین قواعد اخلاق 
که همان حفظ اسرار بیماران  پزشکی 
است و در فرهنگ عامیانه از آن با عبارت 
»دکتر محرم بیمار است«، یاد می شود را 
کند، خواسته یا نا دانسته ضربه  رعایت نمی 
مهلکی بر پیکره رابطه  خود با بیمارش 
وارد می نماید. در چنین حالتی حتی 
گر بیماری تا حدودی از توانایی برقراری  ا
کی با پزشک خود برخوردار  رابطه ای اشترا
باشد، صرف حضور دیگر بیماران به شدت 

کاهد. از رفتار مشارکتی آنان می 
کنار عوامل دیگر می تواند   این عامل در 
به شدت از رفتار مشارکتی پزشک و 
بیمار بکاهد و به رابطه ای غیر مشارکتی 
بینجامد. در چنین موقعیت هایی بسیاری 
از بیماران احساس نادیده گرفته شدن، 
تحقیر و سرزنش شدن درمورد وضعیت 
خوددارند و پزشکان ندانسته حس 
کرده و با  ناامیدی را در بیماران تشدید 
کیفیت و کم ارزش از قبیل  درمان های بی 
استفاده از دارو هایی با تأثیر کوتاه مدت، 
برای پیشبرد درمان های معمول خود و 
افزایش رضایت مندی بیماران و پافشاری 
کنند  بر آن ها، نه تنها به آنان کمک نمی 
بلکه بیماری ایشان را وخامت بیشتری 

می دهند.
 مردم از پزشکان واهمه می یابند و در 
حس آسیب پذیری و هیجانات غرق 
می شوند و در نهایت تا جایی که ممکن 
باشد به خوددرمانی روی می آورند و 
چنانچه برای بهبود این رابطه تدبیری 
اندیشیده نشود، چرخه تولید و بازتولید 
رابطه  نابرابر، همچنان به حیات خود 
ادامه می دهد و منجر به تداوم »ارتباطی 

غیر مشارکتی و درمان محور« می شود که 
نه تنها مانع پیشرفت این رابطه می شود 
گرد  بلکه نشان دهنده یک پسرفت و عقب 

در رابطه ی پزشک-بیمار است.« 
ریشه مشکل؛ اجرا نشدن پزشک 

خانواده 
گروهی از صاحب نظران بر این باورند که 
وقتی ده ها بیمار در صف انتظار ویزیت 
 ، شت ا د ر  نتظا ا ن  ا نمی تو  ، هستند
پزشک فوق تخصص برای هر بیمارش، 
که  گزارشی  کافی بگذارد، مطابق   وقت 
جام جم آنلاین از قول کارشناسان منتشر 
گر خود پزشک فوق تخصص  کرده، ا
کافی  بخواهد برای هر بیمارش زمان 
بگذارد، صدای اعتراض بقیه بیماران 
منتظر درمی آید. بنابراین باید ریشه 
کرد: »ریشه مشکل  مشکل را جستجو 
هم اجرا نشدن پزشک خانواده است. 
وقتی نظام ارجاع رعایت نشود و پزشک 
عمومی به عنوان پزشک خانواده مشغول 
کار نباشد، در آن شرایط آمار مراجعه  به 
خودسرانه بیماران به پزشکان متخصص 
کند، اما  و فوق تخصص افزایش پیدا می 
در صورت رعایت نظام ارجاع، طوری که 
بیمار فقط با صلاحدید پزشک خانواده 
به پزشک متخصص و فوق تخصص ارجاع 
داده شود، در آن صورت آمار مراجعه به 
پزشکان متخصص و فوق تخصص بسیار 
کند و از صف طولانی  کاهش پیدا می 
انتظار در مطب ها نیز کاسته می شود. در 
که آمار بیماران پزشک  چنین شرایطی 
متخصص و فوق تخصص، ریزش پیدا کند 
درنتیجه پزشک نیز وقت استانداردی 
برای ویزیت بیمارانش خواهد داشت و 
خود به خود، مصوبه قانونی زمان ویزیت 
بیمار رعایت می شود. البته شکی نیست که 
دراین بین، افزایش دامنه نظارت ها برای 
رعایت وقت قانونی ویزیت نیز می تواند در 
 تحقق زمان استاندارد ویزیت، تأثیر جدی 

داشته باشد. 
کشور های توسعه یافته،  در بسیاری از 
پزشک متخصص و فوق تخصص اصلا 
در سطح شهر ها مطب ندارند، بلکه این 
کز بیمارستانی و تخصصی،  پزشکان در مرا
کنند؛  بیماران محدودی را ویزیت می 
که نیاز به تشخیص  آن هم بیمارانی 
تخصصی یا نیاز به درمان خاصی داشته 
که  کشور ما به دلیل این  باشند، اما در 
جایگاه پزشک عمومی مخدوش شده 
است و تخصص زدگی بالایی در حوزه 
سلامت بین مردم و مسئولان رواج 
دارد، آمار مراجعه به پزشکان متخصص 
و فوق تخصص نیز بسیار بالاست؛ طوری 
گاهی برخی پزشکان، روزی حداقل  که 

کنند.« صد بیمار را ویزیت می 

بررسی یک عارضه در نظام سلامت؛ 
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گهی فقدان سند مالکیت  آ
ک 371 فرعی از 17- اصلی  سند مالکیت مقدار ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی دیمی پلا
واقع در بخش 8 سقز که ذیل ثبت 1233صفحه 222 دفتر جلد 11- داخلی بنام حسین مرادی صادر و 
تسلیم گردیده است سپس مالک با تقدیم دو برگ استشهادیه فقدان سند مالکیت که به تائید و گواهی 
دفتر اسناد رسمی شماره 98 سقز رسیده مدعی است که سند مالکیت فوق الذکر به شماره مسلسل 
211178 در اثر مراجعه به ادارات مفقود و با جستجوی کامل پیدا نشده است لذا باستناد ماده 120 
گهی می شود  تا چنانچه  اصلاح موادی از آئین نامه قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت آ
ک مرقوم مدعی انجام معامله و یا وجود اصل سند مالکیت و یا سند  شخص یا اشخاص نسبت به پلا
گهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا همراه با اصل سند  معامله نزد خود باشند از تاریخ انتشار آ
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نمایند. بدیهی است چنانچه ظرف مدت ده روز اعتراضی 
واصل نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را 
طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد و در صورت ارائه سند مالکیت یا سند معامله صورت 
مجلس مبتنی بر وجود آن نزد معترض در دو نسخه تنظیم و یک نسخه آن به متقاضی المثنی تسلیم و 

اصل سند مالکیت به ارائه دهنده مسترد خواهد شد.
م الف 149 تاریخ انتشار: 1402/11/10 

علیرضا امیری حسینی
ک شهرستان سقز  رئیس ثبت اسناد و املا

======================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260327002008667 مورخه 1402/10/6 به شماره کلاسه 1402114427002000433 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامعباس مختارزاده فرزند 
عبداله به ش.ش 664 صادره از شیراز در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 184684/21 مترمربع از 
ک 112-اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان خریداری از مالک رسمی آقای محمدساسان اسدی  پلا
گهی می شود  در  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  انتشار اولین آ
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/25 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/10 

سعید بهرامی
ک  رئیس ثبت اسناد واملا

===========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260327002008670 مورخه 1402/10/6 به شماره کلاسه 1402114427002000400 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای روزبه کارگرقناتی فرزند 
بهروز به ش.ش 9343 صادره از تبریز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 38226/74 
ک 120-اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )ابهر-جاده ترانزیت جنب سندیکای  مترمربع از پلا
کامیونداران( خریداری شده از مالک رسمی خود متقاضی و صفی ال دودانگه محرز گردیده است. 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/25 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/10 

سعید بهرامی
ک  رئیس ثبت اسناد واملا

========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260327002008661 مورخه 1402/10/6 به شماره کلاسه 1402114427002000472 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدمهدی موسوی 
فرزند سیدسلیمان به ش.ش 14480 صادره از ابهر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3274/03 
ک 1950 فرعی از 122 اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )ابهر اراضی مزروعی شناط(  مترمربع پلا
خریداری از مالک رسمی خود متقاضی و سایر مالکین مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/25 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/10 

سعید بهرامی
ک  رئیس ثبت اسناد واملا

========================================================
گهی فقدان سند مالکیت  آ

نظر به اینکه خانم رقیه روشن نیا با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 5784-1402/10/24 تنظیمی 
دفترخانه 63 آمل طی درخواستی به شماره 1402/52328 مورخ 1402/10/23 تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور به دیوار به مساحت 138/10 مترمربع به شماره 
ک ثبتی 66 فرعی از 1528- اصلی واقع در بخش 1 حوزه ثبت ملک آمل با موضوع سند مالکیت  پلا
ک جلد 96 ذیل ثبت 14008  اصلی به شماره چاپی 0631087 سری ب سال 85 در صفحه 222 دفتر املا
با شماره دفتر الکترونیکی-بنام رقیه روشن نیا ثبت گردیده و در اثر جابجایی مفقود شده را نموده 
گهی در یک نوبت  است فلذا در اجرای ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آ
می گردد چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 
گهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به  مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آ
این اداره اعلام نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت 

المثنی به نام مالک خواهد نمود.
حسن صالحی
ک آمل رئیس اداره ثبت اسناد و املا

=======================================================
گهی ابلاغ آ

جناب آقای سیدعباس حسینی مجهول المکان 

همسر شما خانم زینب درزی با ارائه دادنامه شماره 140247390006361680 مورخه 1402/7/24 
صادره از شعبه دوم دادگاه خانواده که در تاریخ 1402/10/27 به قطعیت رسید تقاضای اجرای حکم 
طلاق را نموده است یک هفته پس از رویت فرصت دارید به آدرس آمل خ طالب آملی نبش دریا 
58/3 مجتمع ذوالفقاری ط دوم واحد 5 مراجعه نمایید.مقتضی است پس از سپری شدن مهلت 

مقرر و عدم حضور حکم اجرا خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/11/10

سردفتر ازدواج و طلاق 27/7 آمل
================================================================

شماره نامه: 140285617014013382
تاریخ ارسال نامه: 1402/11/8

گهی فقدان سند مالکیت  آ
گواهی امضاء شده  خانم مهین درقپان با تسلیم دو برگ فرم استشهاد محلی فقدان سند مالکیت 
ک 1430/129 بخش3  دفترخانه 372 دزفول مدعی است سند مالکیت ششدانگ یکباب خانه پلا
دزفول  مورد ثبت 2901 صفحه 373 دفتر 17 به شماره مسلسل 447464 بنامش ثبت و صادر و تسلیم 
گردیده مفقود شده است لذا مستند  به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب برای یک نوبت جهت 
گهی می شود  تا هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت مشاعی نزد خود  اطلاع عموم آ
باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار اعتراض خود کتبا به این اداره تسلیم نماید. در غیر این صورت 

پس از انقضاء مدت قانونی و عدم اعتراض  سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد. 
م الف  195

بهروز بهادری
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دزفول

=========================================================
ک 6 فرعی از 120 اصلی بخش 12 لرستان شهرستان دلفان گهی فقدان سند مالکیت پلا آ

آقای امید باری کن کبودی با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده به شماره 1202-211115 دفترخانه  
اسناد رسمی شماره 6 دلفان به انضمام درخواست وارده به شماره 1402/197 مورخه 1402/1/22 
ک 130/6 فرعی واقع در شهرستان دلفان  اعلام نموده که  سند مالکیت ششدانگ یکباب عمارت پلا
بخش 12 لرستان با شماره دفتر الکترونیکی 139820325003000566 که امید یاری کن کبودی فرزند 
کرمعلی صادر و تسلیم  گردیده به علت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت ملک مزبور را نموده است. لذا مراتب به استناد ماده 120 اصلاح موادی از آیین نامه قانون 
گهی می شود  تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم به وجود  ثبت در یک نوبت آ
گهی ظرف مدت ده روز به اداره ثبت اسناد و  سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آ
ک دلفان مراجعه و اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند رسید دریافت دارد  املا
بدیهی چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض سند مزبور ارائه نشود المثنی 

سند مزبور طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 
حسین علیزاده
ک شهرستان دلفان رئیس اداره ثبت اسناد و املا

=========================================================
گهی مزایده آ

به موجب پرونده های اجرایی کلاسه 140200354 دویست و بیست و سه هزار و پانصد و سی سهم مشاع 
ک ثبتی 2 فرعی از 3762 اصلی واقع در بخش  از چهارصد و چهارده هزار و هشتصد و سی سهم از پلا
دو غرب ثبت بابل به مساحت 414/83 مترمربع به نام خانم سیده رقیه اسمعیل نسب سرحمامی ثبت 
و صادر گردیده است با حدود اربعه به شرح ذیل: 1-شمالا در چهار قسمت اول دیواریست به طول 
2/50 به 3771 اصلی دوم دیوار به دیوار بطول 7/40 به شماره 6 فرعی از 3771 اصلی سوم دیوار به 
دیوار به طول 8/90 به شماره 7 فرعی از 3771 اصلی چهارم دیوار به دیوار به طول 2/05 به شماره 
یک فرعی از 3771 اصلی شرقا در سه قسمت که قسمت دوم آن شمالی است اول دیوار به دیوار به 
طول 22/55 به شماره یک فرعی از 3762 اصلی دوم به دیوار به طول 8/45 به شماره 1 فرعی از 
3762 اصلی سوم درب و دیوار به طول 3 متر به کوچه بن بست عام جنوبا در دو قسمت اول به دیوار 
به طول 15/95 به 3759 اصلی دوم به دیوار به طول 5/30 به 3759 اصلی غربا فنسی است به طول 
ک 3759 اصلی محصور می باشد در عرصه این ملک یکباب ساختمان کف کرسی دار  22/30 به پلا
قدیمی دارای پایانکار به شماره 22/3836 مورخ 95/4/6 با مصالح بنائی و سقف شیروانی با زیربنای 
تقریبی 110 متر و 25 متر پارکینگ مسقف احداثی بوده به طوری که شامل سالن هال و دو اتاق خواب 
با دیوارهای کاشیکاری شده و سرویسهای بهداشتی درب ها و پنجره ها چوبی می باشد که سیستم 
گرمایشی آن بخاری گازی و سیستم سرمایشی کولر گازی می باشد یکباب بنای احداثی با شیروانی 
ایرانیتی در ضلع غربی ملک مشاهده گردید. ضمنا ملک دارای امتیازات آب و برق و گاز است لازم به 
کنون در این ملک خواهر مالک و شوهرخواهر مالک سکونت  ذکر است بنا به اظهارات پسر مالک هم ا
ک فوق  دارند و در تصرف خواهر مالک می باشد ضمنا در مورد بیمه اطلاعاتی ارائه نشده است. پلا
از ساعت 9 الی 12 روز پنجشنبه مورخ 1402/11/26 در اجرای ثبت اسناد رسمی بابل از طریق مزایده 
به فروش می رسد. مزایده از مبلغ پایه 23/439/854/880 ریال معادل دو میلیارد و سیصد و چهل و 
سه میلیون و نهصد و هشتاد وپنج هزار و چهارصد و هشتاد و هشت تومان به اندازه طلب بستانکار و دو 
عشر اضافه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. ضمنا یادآور می شود  شرکت 
در مزایده منوط به واریز ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت به شماره حساب  
IR480100004053013207550386 و شناسه سپرده 944108553117000000000000000000 متعلق به 
ک کشور می باشد که می بایست حداقل 24 ساعت قبل از برگزاری مزایده واریز  سازمان ثبت اسناد و املا
تا تائید فیش واریزی توسط حسابداری اداره امکان پذیر گردد می باشد. شایان ذکر است درصورت 
عدم برنده شدن شخص شرکت کننده در مزایده استرداد مبلغ سپرده واریزی به علت رعایت تشریفات 
اداری و قانونی زمان بر خواهد بود و برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت پنج روز از تاریخ مزایده واریز نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب 
سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ اولیه واریزی قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 
کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد.  

تاریخ انتشار:1402/11/10
واحد اجرای اسناد رسمی آمل-موسی زاده

==========================================================
گهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی( آ

به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140201374 و 140201375 سندمالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
ک ثبتی سه هزار و نهصد و هفتاد و پنج  نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به مساحت 90/4 مترمربع پلا
فرعی از هجده اصلی مفروز و مجزا شده از دویست و سی فرعی از اصلی مذکور قطعه سیزده در طبقه 
سوم واقع در بخش شانزده ثبت ملک قائم شهر که به بانضمام 4/90 مترمربع و مقدار 0/70 مترمربع 
کت در این واحد محاط است و بانضمام انباری شماره 10 واقع در محوطه به مساحت 2/30 مترمربع  دا
است ذیل دفتر الکترونیکی 140120310002000785 بنام  آقای عیسی تیموریان قادیکلائی به شماره 
چاپی 643721 سری ب سال 1400 صادر گردید و برابر سند رهنی شماره 41382 مورخ 1401/2/25 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 201 شهر مشهد استان خراسان رضوی که به نفع شرکت اطلس پخش 
ساینا به مبلغ 15/000/000/000 ریال به مدت 10 سال و سند رهنی شماره 46499 مورخ 1402/2/25 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 201 شهر مشهد استان خراسان رضوی که به نفع شرکت اطلس پخش 

ساینا به مبلغ 15/000/000/000 ریال به مدت 10 سال قرار گرفت.
به حدود شمالا بطول نه متر و سی سانتی متر پنجره و دیواریست به فضای محوطه شرقا اول بطول 
چهارمتر و نود سانتی متر پنجره و دیواریست به فضای محوطه دوم بطول چهار متر و نود سانتی متر 
درب و دیواریست به تراس جنوبا بطول نه متر و سی سانتی متر پنجره و دیواریست به فضای محوطه 
غربا اول بطول یک متر و پانزده سانتی متر دیواریست به فضای محوطه دوم بطول دو متر و چهل 

سانتی متر درب و دیواریست به آسانسور و سوم بطول سه متر و پنجاه سانتی متر درب و دیواریست به 
راه پله و چهارم بطول دو متر و هفتاد و پنج سانتی متر پنجره و دیواریست به فضای محوطه و طبق نظر 
کارشناس رسمی به مبلغ 14/000/000/000 ریال )چهارده میلیارد ریال( ارزیابی شده و مورد کارشناسی 
یک واحد آپارتمان مسکونی به مساحت 40/90 مترمربع واقع در طبقه سوم از یک مجتمع تجاری و 
 A می باشد بطوریکه بلوک B , A مسکونی به صورت 11 واحد مسکونی و سه باب تجاری در دو بلوک
به صورت سه طبقه روی تجاری شامل 7 واحد مسکونی بانضمام سه باب مغازه و بلوک B به صورت 
چهارطبقه روی پیلوت شامل چهارواحد مسکونی با مشخصات اسکلت بتنی و سقف نهائی شیروانی 
از جنس حلب نمای اصلی سنگ فرش کف پارکینگ موزائیک راه پله سنگ و با قدمت بیش از 12 سال 
می باشد باستناد مدارک ابرازی آپارتمان مورد نظر به صورت دوخواب فرش کف سرامیک دیوار با 
پوشش کاغذ دیواری و سنگ آنتیک سقف اندود دو گچه پنجره ها آلومینیوم درب ورودی از نوع ضد 
سرقت گرمایش بخاری گازی و شومینه سرمایش کولر گازی اسپلیت آسانسور و برخوردار از انشعابات آب 
برق و گاز می باشد واقع در قائمشهر-خیابان کارگر )ساری( جنب بانک صادرات شعبه غدیر ساختمان 
ک فوق از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 1402/11/7 در اداره  تجاری و مسکونی سید می باشد. پلا
ثبت اسناد قائمشهر واقع در آخر خ جویبار نبش بهارستان از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده 
از مبلغ ارزیابی مزبور شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود  و شرکت در مزایده 
منوط به حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده بوده و کلیه هزینه های قانونی اعم از 
پرداخت بدهی های بیمه و جرائم که مورد مزایده دارای آنها باشد و تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق 
گردد. شرکت در مزایده بدوا منوط به پرداخت 10% مبلغ کارشناسی ملک را  مزایده نقد وصول می 
 IR48/0100/0040/5301/3207/5503/86 به صندوق ثبت به شماره سپرده اداره ثبت به شماره شبا 
و شناسه 98/6108/5531/2000/0000/0000/0000/0000و شناسه ملی 14000230257 و یا واریز از 
طریق حسابداری اداره ثبت اسناد و اخذ تائیدیه واریز است و برنده مزایده مکلف است مابه تفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع کند و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فیش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و 
به حساب خزانه واریز خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. در ضمن از بدهی 
مالیاتی و شهرداری و ... این اداره اطلاعی در دست ندارد و حسب اعلام بستانکار طی وارده 4651 

ملک مزبور فاقد بیمه نامه می باشد.
م الف  1655575 تاریخ انتشار:1402/11/10 

ک قائم شهر- مرتضی قاسم پور رئیس اداره ثبت اسناد و املا
===========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260327009008489 هیات  اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضائی فرزند علی به ش.ش 6296 صادره از در 
ک 2467 فرعی  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 176/28 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلا
از 38 اصلی کاربری مورد تقاضا آموزشی است واقع در زنجان بخش 3 حوزه ثبت ملک خرمدره 
خریداری از مالک رسمی )حکمت اله جلیلی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
توضیحات 0912-6412997

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/10 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/10/25 
ک  ناصر کلانتری-رئیس ثبت اسناد واملا

===========================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ

 فاقد سند رسمی
برابر آرای صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایجرود به شرح ذیل مالکیت آقایان سلیمان فتحی 
فرزند اسداله به ش.م 4282398256 صادره از زنجان و عباس فتحی فرزند اسداله به ش.م 
4282400171 و ابوالفضل فتحی فرزند اسداله به ش.م 4282398264 صادره زنجان در 5 قطعه 

زمین زراعی خریداری از اسداله فتحی هرکدام دودانگ به شرح ذیل محرز گردید.
گهی می شود در صورتی که اشخاص  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
1-دودانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین زراعی به مساحت 37831/86 
ک 202 فرعی از اصلی 42 بخش 5 زنجان واقع در قریه ینگی کند میرزا الماسی  مترمربع تحت پلا
برابر آراء شماره 140260327004001767 مورخ 1402/9/20 و 140260327004001772 مورخ 

1402/9/20 و 140260327004001777 مورخ 1402/9/20
2-دودانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین زراعی به مساحت 3959/07 مترمربع 
ک 341 فرعی از اصلی 42 بخش 5 زنجان واقع در قریه ینگی کند میرزا الماسی برابر  تحت پلا
آراء های شماره 140260327004001766 مورخ 1402/9/20 و 140260327004001773 مورخ 

1402/9/20 و 140260327004001778 مورخ 1402/9/21 
3- دودانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین زراعی به مساحت 5239/07 مترمربع 
ک 208 فرعی از اصلی 42 بخش 5 زنجان واقع در قریه ینگی کند میرزا الماسی برابر آراء   تحت پلا
شماره 140260327004001769 مورخ 1402/9/20 و 140260327004001770 مورخ 1402/9/20 و 

140260327004001775 مورخ 1402/9/20
4- دودانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین زراعی به مساحت 19790/07 مترمربع 
ک 149 فرعی از اصلی 42 بخش 5 زنجان واقع در قریه ینگی کند میرزا الماسی برابر آراء  تحت پلا
شماره 140260327004001768 مورخ 1402/9/20 و 140260327004001771 مورخ 1402/9/20 و 

140260327004001776 مورخ 1402/9/20
5- دودانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین زراعی به مساحت40046/49 
ک 115 فرعی از اصلی 42 بخش 5 زنجان واقع در قریه ینگی کند میرزا الماسی  مترمربع تحت پلا
برابر آراء شماره 140260327004001765 مورخ 1402/9/20  و 140260327004001774 مورخ 

1402/9/20 و 140260327004001779 مورخ 1402/9/21
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/25

م الف 467 تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/11/10 
علی غلامی
ک شهرستان ایجرود رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===========================================================

گهی شرکت در مزایده عمومی آ
 اجاره املاک شهرداری الیگودرز

ک زیر  خ 1402/07/06 شورای اسلامی شهر املا خ 1402/08/15 و 3/91 مور خ 06/29/ 1402و 1/99 مور شهرداری الیگودرز در نظر دارد باستناد مجوز های شماره 5/84 مور
را از طریق مزایده عمومی اجاره دهد.

مشخصات موضوع مزایده:

شرایط مزایده:
1. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند در مزایده شرکت نمایند. متقاضیان می توانند نسبت به خرید 

و ارائه پیشنهاد قیمت در یک یا هر سه موضوع اقدام نمایند. 
کنندگان محترم مدارک بارگذاری و شرایط اعلام شده در سامانه ستاد تدارکات  2. قابل توجه شرکت 
کسب در رد و قبول پیشنهاد مربوط به اجاره  الکترونیک به دقت مطالعه فرمایید. توجه فرمایید نوع 

کانکس حائز اهمیت است.
3. متقاضیان می توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از تاریخ 1402/11/10 لغایت 1402/11/17 
)مهلت خرید اسناد( نسبت به خرید و شرکت و بارگذاری اسناد در مزایده اقدام نمایند. شرکت کنندگان در 
گواهی صلاحیت معتبر و اساسنامه)برای شرکت  مزایده، اسناد مزایده و پیشنهاد قیمت، تضمین شرکت، 
کار، مجوزات لازم مرتبط  کسب و  کامل شناسایی، تعیین نوع  کاری، مدارک  کنندگان حقوقی(، روزمه 
کار از صنوف مربوطه و مورد استفاده مال مورد اجاره، روزمه کاری و غیره خود را مرحله به مرحله در  با 

سامانه بارگذاری کنند.
4. برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به عقد قرارداد و ارائه تضمین در مهلت مقرر به حساب 

شهرداری نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهردای ضبط خواهد شد.
5. متقاضیان می بایست اصل ضمانت نامه بانکی خود را قبل از برگزاری تحویل واحد امور قراردادها 

نمایند.
6. لیست و جدول موضوع مزایدات همراه با توضیحات و اطلاعات تکمیلی در برگ کارشناس رسمی دادگستری 

و اسناد اعلام شده است که با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در دسترس می باشد.
گهی و اعلام شده در سامانه تدارکات  7. مهلت نهایی قبول پیشنهادات طبق مهلت های مقرر اعلام شده در آ

الکترونیکی دولت می باشد.  
8. به پیشنهاد مخدوش، مبهم، دارای شرایط، ناقص، پیشنهادهای فاقد تضمین و غیرمعقول و یا کمتر از 

میزان مقرر و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9. شهرداری در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات بدون آن که محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.
کارشناسی دادگستری )تعیین قیمت  کسورات قانونی به عهده برنده می باشد. همچنین هزینه  10. کلیه 

پایه( به عهده برندگان خواهد بود.
11. کلیه هزینه های اعم از عوارضات شهرداری، آب و برق و غیره به عهده برنده مزایده می باشد.

12. مبلغ خرید اسناد می بایست به حساب شماره 0106080975006 شهرداری نزد بانک ملی واریز گردد.
 به منزله قبول تمامی شرایط و تکالیف شهرداری می باشد.

ً
13. شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد دقیقا

14. برنده مزایده می بایست ظرف مدت 48 ساعت پس از اعلام به واحد امور قراردادها جهت عقد قرارداد 
و ارائه تضمین به شهرداری مراجعه نماید. در غیر اینصورت سپرده آن به نفع شهرداری ضبط و با نفر دوم 
گردد.  گردد. در صورت عدم انعقاد قرارداد نفر دوم سپرده آن نیز به نفع شهرداری ضبط می  قرارداد منعقد می 

همین شرایط برای نفر سوم نیز قابل اعمال می باشد. 
گهی علاوه بر سامانه ستاد تدارکات الکترونیکی دولت و از طریق سایت شهرداری به آدرس  15. این آ

 www.aligoudarzcity.ir قابل دسترسی می باشد. متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات 
بیشتر در وقت اداری بجزء ایام تعطیلی به شماره تلفن 43325592-0664 و داخلی 112حوزه معاونت حقوقی 

ک و امور قراردادهای شهرداری الیگودرز تماس حاصل نمایند.     و املا
16. تاریخ نهایی قبول پیشنهادات 1402/11/28 می باشد.

17. تاریخ بازگشایی پیشنهادات 1402/11/29 می باشد.

علیمیرزا بسحاق
شهردار الیگودرز

مبلغ تضمین-ریالمبلغ خرید اسنادزمان اجارهشرح موضوع مزایده 

1/000/000102/000/000یکسالاجاره پارک خانواده بصورت کامل شامل: زمین چمن مصنوعی- محوطه شهربازی- پارکینگ – مجموعه کافی شاپ

1/000/00024/000/000یکسالغرفه واقع در پارک شهروند

گهی شرکت در مزایده عمومی  آ
اجاره املاک شهرداری الیگودرز

ک زیر را از طریق مزایده عمومی اجاره دهد. خ 10/30/ 1402 شورای اسلامی شهر املا شهرداری الیگودرز در نظر دارد باستناد مجوز های شماره 1/133 مور
مشخصات موضوع مزایده:

مبلغ تضمین-ریالمبلغ خرید اسنادزمان اجارهشرح موضوع مزایده 

1/000/00048/000/000یکسالاجاره سوله بحران و ساختمان رفاهی و پارکینگ جنب آن  به عنوان سالن ورزشی

1/000/00045/000/000یک سالاجاره کارواش شهرداری

شرایط مزایده:
1. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند در مزایده شرکت نمایند. متقاضیان می توانند نسبت به خرید 

و ارائه پیشنهاد قیمت در یک یا هر دو موضوع اقدام نمایند. 
کنندگان محترم مدارک بارگذاری و شرایط اعلام شده در سامانه ستاد تدارکات  2. قابل توجه شرکت 

الکترونیک به دقت مطالعه فرمایید. 
3. متقاضیان می توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از تاریخ 1402/11/10 لغایت 1402/11/21 
گهی نوبت اول و دوم( نسبت به خرید و شرکت و بارگذاری اسناد در مزایده اقدام  )مهلت خرید اسناد و آ
نمایند. شرکت کنندگان در مزایده، اسناد مزایده و پیشنهاد قیمت، تضمین شرکت، گواهی صلاحیت معتبر 
و اساسنامه)برای شرکت کنندگان حقوقی(، روزمه کاری، مدارک کامل شناسایی، تعیین نوع کسب و کار، 
مجوزات لازم مرتبط با کار از صنوف مربوطه و مورد استفاده مال مورد اجاره، روزمه کاری و غیره خود را 

مرحله به مرحله در سامانه بارگذاری کنند.
4. برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به عقد قرارداد و ارائه تضمین در مهلت مقرر به حساب 

شهرداری نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهردای ضبط خواهد شد.
5. متقاضیان می بایست اصل ضمانت نامه بانکی خود را قبل از برگزاری تحویل واحد امور قراردادها 

نمایند.
6. لیست و جدول موضوع مزایدات همراه با توضیحات و اطلاعات تکمیلی در برگ کارشناس رسمی دادگستری 

و اسناد اعلام شده است که با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در دسترس می باشد.
گهی و اعلام شده در سامانه تدارکات  7. مهلت نهایی قبول پیشنهادات طبق مهلت های مقرر اعلام شده در آ

الکترونیکی دولت می باشد.  
8. به پیشنهاد مخدوش، مبهم، دارای شرایط، ناقص، پیشنهادهای فاقد تضمین و غیرمعقول و یا کمتر از 

میزان مقرر و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9. شهرداری در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات بدون آن که محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.

کارشناسی دادگستری )تعیین قیمت  10. کلیه کسورات قانونی به عهده برنده می باشد. همچنین هزینه 
پایه( به عهده برندگان خواهد بود.

11. کلیه هزینه های اعم از عوارضات شهرداری، آب و برق و غیره به عهده برنده مزایده می باشد.
12. مبلغ خرید اسناد می بایست به حساب شماره 0106080975006 شهرداری نزد بانک ملی واریز گردد.

 به منزله قبول تمامی شرایط و تکالیف شهرداری می باشد.
ً
13. شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد دقیقا

14. برنده مزایده می بایست ظرف مدت 48 ساعت پس از اعلام به واحد امور قراردادها جهت عقد قرارداد 
و ارائه تضمین به شهرداری مراجعه نماید. در غیر اینصورت سپرده آن به نفع شهرداری ضبط و با نفر دوم 
گردد. در صورت عدم انعقاد قرارداد نفر دوم سپرده آن نیز به نفع شهرداری ضبط  قرارداد منعقد می 

 می گردد. همین شرایط برای نفر سوم نیز قابل اعمال می باشد. 
گهی علاوه بر سامانه ستاد تدارکات الکترونیکی دولت و از طریق سایت شهرداری به آدرس  15. این آ
 www.aligoudarzcity.ir قابل دسترسی می باشد. متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات 
بیشتر در وقت اداری بجزء ایام تعطیلی به شماره تلفن 43325592-0664 و داخلی 112حوزه معاونت حقوقی 

ک و امور قراردادهای شهرداری الیگودرز تماس حاصل نمایند.     و املا
16. تاریخ نهایی قبول پیشنهادات 1402/12/02 می باشد.

گهی نوبت دوم 1402/11/16 می باشد. 17. تاریخ آ
18. تاریخ بازگشایی پیشنهادات 1402/12/03 می باشد.

علیمیرزا بسحاق
شهردار الیگودرز


